
Faktúra / Invoice 
Číslo faktúry / Invo ice number : 

4590260210 

M33T3KY URAD 
068 01 MEDZILABORCE 
DÁTUM: / f / O -cťčtČ 
Č'SLO '.Jfjy/JQ/J 

Číslo zoznamu/List number: 
Číslo zákazníka /Customer code: 
Číslo zmluvy/Contract no: 

Dátum vystavenia/Date of issue: 
Dátum dodania/Date of delivery: 
Dátum splatnosti /Payment due: 
Faktúra bola vystavená dvojmo. 
The invoice was made in duplicate 

2012/3080256128/MSSK 
403335 

5G11854290 

03.10.2012 
30.09.2012 
17.10.2012 

Dodávateľ/Seller: 
SLOVNAFT. a.s. 
Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava 
IČO/Registration no: 31322832 
IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020372640 
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného Súdu Bratislava I. 
Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B 
Registered in the Commercial Register o f the Distríct Count Bratislava 
Section: Sa, File No.: 426/B 

Kupujúci/Customer: 
Mestský úrad Medzilaborce 
Mierová ulica 326, 068 01 Medzilaborce 
IČO/Registration no: 00323233 
IČ pre DPH/VAT registration no: 

Faktúru vystavil /Billing Location: 

SLOVNAFT. a s 
Vlčie hrdlo 1. 82412 Bratislava 
TelefórťPhone contact 00421258597554.7549, FAX: 00421258597560 
Názov banky/Bank VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A S. 
Číslo bankového účtu Bank account: 1933504555/0200 

IBAN: SK6902000000001933504555 
SWIFT: SUBASKBX 

Produkt 
Product 

Mj Množstvo Jednotková cena 
UM Quantity Net unit price 

Základ dane DPH% Hodnota DPH Suma celkom 
Net value VAT% VATvalue Gross value 

TEMPO PLUS 95 
TEMPO PLUS 95 

Spolu TEMPO PLUS 95 

5,00 
15,00 

20,00 

1,3260 
1,3393 

6,63 
20,09 

26,72 

20% 
20% 

1,33 
4,02 

5,35 

7,96 
24,11 

32.07 

TEMPO PLUS DIESEL 
TEMPO PLUS DIESEL 

Spolu TEMPO PLUS DIESEL 

442,00 
472,00 

914,00 

1,2309 
1,2426 

544,06 
586,49 

1 130,55 

20% 
20% 

108,81 
117,30 

226,11 

652,87 
703,79 

1 356,66 

Sadzba dane Základ dane Daň 

VATra te Taxable amount V A T a m o u n t 

20% 1 157,27 231,46 

Total/Total 1 157.27 231.46 

Fakturovaná suma Mena 

Invoice value Currency 

1 388,73 EUR 

1 388.73 EUR 

Čiastka faktúry/Total Amount: 1 388,73 EUR 
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